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STATISTISK UKEHEFTE inneholder den nyeste statistikken fra de ulike
emneområdene.

I dette heftet gir vi en oversikt over den statistikken som ble
publisert der i 1990.

1991-årgangen vil få omtrent samme innhold, og presentasjonstidspunk -

tet vil neppe avvike mye for de tabellene som kommer regelmessig.

Publisering i STATISTISK UKEHEFTE betyr vanligvis også at mer detal-
jert statistikk er tilgjengelig om emnet. Kontakt Statistisk sentral-
byrå, og bruk gjerne HVEM SVARER PA HVA for å finne den rette kontak-
ten. Hvem svarer på hva er gratis, Statistisk ukehefte koster kr 500.-
i abonnement for 1991. De kan bestilles fra

STATISTISK SENTRALBYRÅ
OPPLYSNINGSKONTORET
POSTBOKS 8131 IMP
0033 OSLO 1
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SYSTEMATISK INNHOLDSOVERSIKT

EMNE TITTEL/REGISTRERINGSPERIODE 	 - SU -
NR./AR

12 ENERGI

Fylkesvise energiregnskap, 1988 	 46/90

20 GENERELLE SOSIODEMOGRAFISKE EMNER

Ekteskap inngått, 1989	 44/90

21 BEFOLKNING

Fødte, 1989	 28/90

Fødte, 1989	 41/90

Familiestatistikk, 1. januar 1989	 20/90

Flyttinger, 1989	 36/90

Folkemengden etter fødeland, 1. januar 1990	 34/90

Folkemengden etter kjønn og alder, 1. januar 1990 	 22/90

Folketallet i fylker og kommuner, 1. januar 1990	 08/90

Folketallet 1. april og endringer, 1. kvartal 1990	 22/90

FolkPtallet 1. juli 1990, og endringer 2. kvartal 	 33/90

Folketallet, 1. oktober 1990	 47/90

Framskriving av folkemengden, 1990-2050	 47/90

Framskriving av folkemengden, 1990-2050. Retting til SU	 49/90
nr. 47, 1990

Samboerforhold fortrenger ekteskapene blant de yngre. 	 51-52/90
Familie- og yrkesundersøkelsen, 1988

Skilsmisser og separasjoner, 1989	 41/90

Utlendinger som fikk norsk statsborgerskap, 1989	 43/90

Utlendingsstatistikk, 1. januar 1990	 22/90

Utlendingsstatistikk, 1. juli 1990	 47/90
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SYSTEMATISK INNHOLDSOVERSIKT

EMNE TITTEL IREGISTRERINGSPERIODE 	 - SU -
NR./ÅR

22 HELSEFORHOLD OG HELSETJENESTE

Dødelighet av hjerte- og karsykdommer og av ondartede 	 49 190
svulster, 1989

Dødelighet omkring fødselen og i første leveår, 1989 	 49/90

Dødsfall og dødelighet, 1989 	 34/90

Dødsfall og dødelighet, 1989. Rettelse 	 35/90

Dødsfall ved ulykker, selvmord og drap, 1989 	 49/90

Dødsårsakene, 1989 	 49/90

Institusjoner for eldre. Inntekter og utgifter, 1989 	 37/90

Institusjoner for eldre, 1989 	 27/90

Kommunehelsetjenesten. Hjemmesykepleien, 1989 	 30/90

Knmmunehelsetjenesten. PPrsonell, 1989 	 30/90

Steriliseringer, 1989 	 27/90

Svangerskapsavbrudd, 1989 	 11/90

Svangerskapsavbrudd, 1. halvår 1990 	 40/90

Vernepliktiges høyde, 1990 	 07/90

23 UTDANNING OG SKOLEVESEN

Barnestatistikk, 1. januar 1989 	 50/90

Befolkningens utdanningsnivå, 1. oktober 1988 	 07/90

Eksamener ved universitetene studieåret 1988/89 	 32/90

Fagskoler i landbruket. Søkerstatistikk, høsten 1989 	 21/90

Folkehøgskoler. Søkerstatistikk, høsten 1989 	 21/90

Kommunale musikkskoler, 1. september 1989 	 13/90

Lærlinger, 1. oktober 1989 	 45/90
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SYSTEMATISK INNHOLDSOVERSIKT

EMNE TITTEL/REGISTRERINGSPERIODE 	 - SU -
NR. /ÅR

Studenter ved universitetene, vårsemesteret 1989 	 18/90

Studenter ved universitetene, høstsemesteret 1989 	 26/90

Studentstatistikk, 1. oktober 1988 	 09/90

Studentstatistikk, 1. oktober 1989 	 51-52/90

Vaksenopplæring, 1988/89 	 36/90

Videregående skoler, 1. oktober 1988 	 05/90

Videregående utdanning, 1. oktober 1989 	 51-52/90

24 KULTURELLE FORHOLD, GENERELL TIDSBRUK, FERIE OG FRITID

Fag- og forsikringsbibliotek, 1989	 37/90

Medlemmer i tros- og livssynssamfunn utenfor Den 	 30/90
norske kirke, 1. januar 1990

Museer og samlinger, 1988 	 06/90

25 SOSIALE FORHOLD OG SOSIALVESEN

Adopsjoner,1989 	 14 1 90

Alkoholkonsumet, 1989 	 19/90

Barnehager, 1989 	 26/90

Barnevern, 1989 	 46/90

Fritidshjem, 1989 	 25/90

Hjelpeordninger for hjemmene, 198 9 	42/90

Institusjoner for barn og ungdom, 1989 	 26/90

'Institusjoner for rusmiddelbrukere, 1989 	 38/90

Kommunale satser for egenbetaling knyttet til 	 34/90
hjemmebasert omsorg, februar 1990

Sosialhjelp, 1989 	 41/90



SYSTEMATISK INNHOLDSOVERSIKT

EMNE TITTEL/REGISTRERINGSPERIODE 	 - SU -
NR./KR

26 RETTSFORHOLD OG RETTSVESEN

Fengslinger, 1989 	 18/90

Forbrytelser etterforsket av politiet, 1989 	 27/90

Midler forvaltet av overformynderiene, 31. desember 	 05/90
1988

Midler forvaltet av overmynderiene, 31.desember 1989 	 47/90

Strafferettslige reaksjoner for forbrytelser, 1989 	 18/90

Strafferettslige reaksjoner for forseelser, 1989 	 24/90

Tvangsauksjoner over faste eiendommer, 1989 	 42/90

Tvistemål avsluttet ved by og herredsrettene, 1989 	 44/90

Tvistemål behandlet av forliksrådene, 1989 	 41/90

32 ARBEIDSKRAFT

Arbeidskonflikter, 1989 	 11/90

Arbeidskraftundersokelsen, 4. kvartal 1989 	 05/90

Arbeidskraftundersøkelsen, 1. kvartal 1990 	 19/90

Arbeidskraftundersokelsen, 2. kvartal 1990 	 32/90

Arbeidskraftundersokelsen, 3. kvartal 1990 	 44/90

Arbeidslivsundersokelsen, 1989 	 44/90

Arbeidstakerstatistikk etter bostedskommune, 2. kvartal
	

20/90
1989

Arbeidstakerstatistikk etter bostedskommune, 2. kvartal
	

51-52/90
1990

Arbeidstakerstatistikk, 2. kvartal 1990
	

15-16/90
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SYSTEMATISK INNHOLDSOVERSIKT

EMNE TITTEL/REGISTRERINGSPERIODE 	 - SU -
NR./ÅR

Sysselsettingsstatistikk for ansatte i skoleverket, 1989 	 44/90

Sysselsettingsstatistikk for ansatte i staten, 1989 	 51-52/90

33 LØNN

Lønnsindeks for arbeidere i industrien, 4. kvartal 	 10/90
1989

Lonnsindeks for arbeidere i industrien, 1. kvartal 	 23/90
1990

Lønnsindeks for arbeidere i industrien, 2. kvartal 	 36/90
1990

Lønnsindeks for arbeidere i industrien, 3. kvartal 	 49/90
1990

Lønnsstatistikk for ansatte i bankvirksomhet, 1.	 02/90
september 1989

Lønnsstatistikk for ansatt P i forretningsmessig 	 02/90
tjenesteyting og i interesseorganisasjoner, 1. september
1989

Lønnsstatistikk for ansatte i forsikringsvirksomhet, 1. 	 03/90
september 1989

Lønnsstatistilzk for ansatte i hotell- og	 14/90
restaurantdrift, 31. oktober 1989

Lønnsstatistikk for ansatte i privat helsevesen og 	 35/90
sosial omsorg, 1. oktober 1989

Lønnsstatistikk for ansatte i varehandel, 1. september 	 06/90
1989

Lønnsstatistikk for arbeidere i bergverksdrift og 	 09/90
industri, 3. kvartal 1989

Lonnsstatistikk for kommunale og fylkeskommunale 	 33/90
arbeidstakere i helsevesen og sosial omsorg, 1.
oktober 1989

Lønnsstatistikk for privat bygge- og anleggsvirksomhet, 	 02/90
3. kvartal 1989

Lønnsstatistikk for privat bygge- og anleggsvirksomhet, 	 12/90
4. kvartal 1989
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SYSTEMATISK INNHOLDSOVERSIKT

EMNE TITTEL/REGISTRERINGSPERIODE

Lønnsstatistikk for privat bygge- og anleggsvirksomhet,
1. kvartal 1990

Lønnsstatistikk for privat bygge- og anleggsvirksomhet,
2. kvartal 1990

Lønnsstatistikk for sjøfolk på skip i innenriks
rutefart, november 1989

Lonnsstatistikk for statens embets- og tjenestemenn, 1.
oktober, 1989

Lønnsstatistikk for tilsatte i skoleverket, 1. oktober
1989

- SU -
NR. /AR

28/90

41/90

11/90

18/90

23/90

34 PERSONLIG INNTEKT OG FORMUE

Bøndenes inntekt og formue, 1988 	 27/90

Inntekts- og formuesundersøkelsen for husholdninger, 	 28/90
1988

35 PERSONLIG FORBRUK

Forbruket i private husholdninger, 1986-1988 	 24/90

Konsumprisindeksen, 15. dPseml -, er 1989	 03/90

Konsumprisindeksen, 15. januar 1990 	 07/90

Konsumprisindeksen, 15. februar 1990 	 11/90

Konsumprisindeksen, 15. mars 1990	 15-16/90

Konsumprisindeksen, 15. april 1990	 20/90

Konsumprisindeksen, 15. mai 1990 	 24/90

Konsumprisindeksen, 15. juli 1990	 33/90

Konsumprisindeksen, 15. august 1990 	 37/90

Konsumprisindeksen, 15. september 1990 	 42/90

Konsumprisindeksen, 15. oktober 1990 	 46/90

Konsumprisindeksen, 15. november 1990 	 50/90
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SYSTEMATISK INNHOLDSOVERSIKT

EMNE TITTEL/REGISTRERINnSPERIODE 	 - SU -
NR. /ÅR

36 BOLIGER OG BOLIGFORHOLD  

Kommunale avgifter og gebyrer knyttet til bolig,
januar 1990

Kommunale avgifter og gebyrer knyttet til bolig,
oktober 1990

Kommunale satser for egenbetaling knyttet til
hjemmebasert omsorg, oktober 1990

34/90

46/90

46/90

40 GENERELLE NÆRINGSØKONOMISKE EMNER

Eiendomsdrift og forretningsmessig tjenesteyting, 1988	 04/90

Eiendomsomsetning, 1989	 43/90

Konkursbo ferdigbehandlet, 1989	 43/90

Konkurser åpnet, 1. kvartal 1990	 19/90

Konkurser åpnet, første halvår 1990	 33/90

Konkurser åpnet, 1.-3. kvartal 1990	 45/90

Konkurser åpnet, 1989	 06/90

Lagerstatistikk, 31. desember 1989	 10/90

Lagerstatistikk, 31. mars 1990	 24/90

Lagerstatistikk, 30. juni 1990	 37/90

41 JORDBRUK, SKOGBRUK, JAKT, FISKE OG FANGST

Elgjakta, 1989	 10/90

Fiskeoppdrett, 1988 	 07/90

Hagebruket. Avlingar. Førebels tal, 1989	 03/90

Hjortejakta. Endelige tall, 1989	 11/90

Investeringstiltak i jordbruket, 1989	 17/90



SYSTEMATISK INNHOLDSOVERSIKT     

EMNE TITTEL/REGISTRERINGSPERIODE 	 - SU -
NR./ÅR

Jegerstatistikk, 1989/90	 32/90

Jordbruket. Avlingar 1989	 14/90

Jordbruksareal og husdyr. Førebels tal, 31. juli 1989	 06/90

Kjøtkontrollen. Førebels tal, 1989	 10/90

Kjøtkontrollen. Førebels tal, 1. kvartal 1990 	 24/90

Kjøtkontrollen. Førebels tal, 1. halvår 1990 	 37/90

Kjøtkontrollen. Førebels tal, 1-3. kvartal 1990	 47/90

Lakse- og sjoaurefiske, 1989	 25/90

Landbruksteljinga. Forebels resultat, 1989	 47/90

Landbrukstellingen 1989. De første resultatene 	 11/90

Landbruksvikarvirksomhet, 1989	 42/90

Skog- og utmarksbranner, 1989	 37/90

Skogavvirkning til salgs og industriell produksjon, 	 18/90
1988-89

Skogbruket. Utvalgstelling, 1988 	 18/90

Skoggrofting, 1989 	 35/90

Skogsveier for motorkjøretøyer, 1989	 45/90

Småvilt- og rådyrjakt, 1989/90	 38/90

Storvilt. Registrert avgang utenom ordinær jakt,	 42/90
1989/90

Utvalsteljinga for landbruket. Førebels tal, 1990 	 49/90

Villreinjakta, 1990	 50/90

42 OLJEUTVINNING, BERGVERKSDRIFT, INDUSTRI OG KRAFTFORSYNING

Bergverksstatistikk, 1988	 32/90

Elektrisitetsbalanse, 1. kvartal 1990	 27/90

Elektrisitetsbalanse, 2. kvartal 1990 	 43/90
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SYSTEMATISK INNHOLDSOVERSTKT

EMNE TITTEL/REGISTRERINGSPERIODE 	 - SU -
NR./KR

Elektrisitetsforbruket, 1989 	 14/90

Elektrisitetsstatistikk, 1989 	 51-52/90

Elektrisk kraft, produksjon og forbruk, november 1989 	 02/90

Elektrisk kraft, produksjon og forbruk, januar 1990 	 10/90

Elektrisk kraft, produksjon og forbruk, februar 1990 	 14/90

Elektrisk kraft, produksjon og forbruk, mars 1990 	 18/90

Elektrisk kraft, produksjon og forbruk, april 1990 	 23/90

Elektrisk kraft, produksjon og forbruk, mai 1990 	 27/90

Elektrisk kraft, produksjon og forbruk, juni 1990 	 32/90

Elektrisk kraft, produksjon og forbruk, juli 1990 	 36/90

Elektrisk kraft, produksjon og forbruk, august 1990 	 40/90

Elektrisk kraft, produksjon og forbruk, september 1990 	 45/90

Elektrisk kraft, produksjon og forbruk, oktober 1990 	 49/90

Elektrisk kraft, produksjon og forbruk, 1989 	 06/90

Fjernvarmestatistikk, 1989 	 44/90

Industriforetak, store. Bedre driftsresultat for mange 	 03/90
industriforetak, 1989

49/90

14/90

11/90

12/90

25/90

38/90

51-52/90

Industristatistikk. Foreløpige tall, 1989

Industristatistikk, 1988

Investeringsaktiviteten i oljevirksomheten, 1. kvartal
1990

Investeringsaktiviteten i oljevirksomheten, 1. kvartal
1990. Rettelse til SU nr. 11/90, forste side

Investeringsaktiviteten i oljevirksomheten, 2. kvartal
1990

Investeringsaktiviteten i oljevirksomheten, 3. kvartal
1990

Investeringsaktiviteten i oljevirksomheten, 4. kvartal
1990
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SYSTEMATISK INNHOLDSOVERSIKT         

EMNE TITTEL/REGISTRERINGSPERIODE  - SU -
NR./ÅR

12/90Investeringsstatistikk for oljeutvinning, bergverksdrift,
industri og kraftforsyning, 1. kvartal 1990

Investeringsstatistikk for oljeutvinning, bergverksdrift,	 26/90
industri og kraftforsyning, 2. kvartal 1990

Investeringsstatistikk for oljeutvinning, bergverksdrift,	 38/90
industri og kraftforsyning, 3. kvartal 1990

Investeringsstatistikk for oljPutvinning, bergverksdrift, 	 51-52/90
industri og kraftforsyning, 4. kvartal 1990

Oljevirksomheten, 1988 	 18/90

Ordrestatistikk for industri, 4. kvartal 1989 	 07/90

Ordrestatistikk for industri, 1. kvartal 1990 	 20/90

Ordrestatistikk for industri, 2. kvartal 1990 	 34/90

Ordrestatistikk for industri, 3. kvartal 1990 	 46/90

Petroleumsprodukter. Salg, januar 1990 	 08/90

Petroleumsprodukter. Salg, september 1990 	 43/90

Produksjonen i oljeutvinning, bergverksdrift, industri 	 40/90
og kraftforsyning, august 1990

Produksjonen i oljeutvinning, bergverksdrift, industri 	 45/90
og kraftforsyning, september 1990

Produksjonen i oljeutvinning, bergverksdrift, industri 	 49/90
og kraftforsyning, oktober 1990

Produksjonsindeks for oljPutvinning, bergverksdrift, 	 02/90
industri og kraftforsyning, november 1989

Produksjonsindeks for olk.utvinning, bergverksdrift, 	 06/90
industri og kraftforsyning, 1989

Produksjonsindeks for oljPutvinning, bergverksdrift, 	 10/90
industri og kraftforsyning, januar 1990

Produksjonsindeks for oljeutvinning, bergverksdrift, 	 14/90
industri og kraftforsyning, februar 1990

Produksjonsindeks for oljeutvinning, bergverksdrift, 	 19/90
industri og kraftforsyning, mars 1990

Prodnksjonsindeks for oljeutvinning, bergverksdrift, 	 23/90
industri og kraftforsyning, april 1990
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SYSTEMATISK INNHOLDSOVERSIKT

EMNE TITTEL/REGISTRERINGSPERIODE 	 - SU -
NR./AR

Produksjönsindeks for olk,utvinning, bergverksdrift, 	 27/90
industri og kraftforsyning, mai 1990

Produksjonsindeks for oljeutvinning, bergverksdrift, 	 32/90
industri og kraftforsyning, juni 1990

Produksjonsindeks for oljeutvinning, bergverksdrift, 	 36/90
industri og kraftforsyning, juli 1990

Produsentprisindeksen, desember 1989	 03/90

Produsentprisindeksen, januar 1990 	 07/90

Produsentprisindeksen, februar 1990 	 11/90

Produsentprisindeksen, mars 1990 	 15-16/90

Produsentprisindeksen, april 1990	 20/90

Produsentprisindeksen, mai 1990 	 24/90

Produsentprisindeksen, juli 1990 	 33/90

Produsentprisindeksen, august 1990	 37/90

Produsentprisindeksen, september 1990 	 42/90

Produsentprisindeksen, oktober 1990	 46/90

Produsentprisindeksen, november 1990	 50/90

Regnskapsstatistikk for industri og varehandel, 	 44/90
foreløpige tall 1989

Regnskapsstatistikk for industri og varehande1,1988 	 19/90

Regnskapsstatistikk for olje- og gassvirksomheten, 1989 	 46/90

Regnskapsstatistikk. Industri og varehandel. Foreløpige 	 03/90
tall, 1988

Regnskapsstatistikk. Olje- og gassvirksomhet, 1988	 03/90

Ressursregnskap for energi. Foreløpige tall, 1989	 31/90

Ressursregnskap for energi, 1988 	 31/90
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SYSTEMATISK INNHOLDSOVERSIKT

EMNE TITTEL/REGISTRERINGSPERIODE 	 - SU -
NR./ÅR

43 BYGGE- OG ANLEGGSVIRKSOMHET

Bygge- og anleggsvirksomhet, 1988	 06/90

Byggearealstatistikk. Endelige tall, 1989 	 07/90

Byggekostnadsindeks for boliger, desember 1989 	 04/90

Byggekostnadsindeks for boliger, januar 1990 	 07/90

Byggekostnadindeks for boliger, februar 1990 	 11/90

Byggekostnadsindeks for boliger, mars 1990 	 17/90

ByggekostnRdsindeks for boliger, april 1990 	 19/90

Byggekostnadsindeks for boliger, mai 1990 	 24/90

Byggekostnadsindeks for boliger, juni 1990 	 28/90

Byggekostnadsindeks for boliger, juli 1990 	 32/90

Byggekostnadsindeks for boliger, august 1990 	 37/90

Byggekostnadsindeks for boliger, september 1990 	 41/90

Byggekostnadsindeks for boliger, oktober 1990	 45/90

Byggekostnadsindeks for boliger, november 1990 	 49/90

Byggekostnadsindeks for vannkraftanlegg, 3. og 4. 	 03/90
kvartal 1989

Byggekostnadsindeks for vannkraftanlegg, 4. kvartal 1989 	 17/90

Byggekostnadsindeks for vannkraftanlegg, 1. kvartal 1990 	 30/90

Byggekostnadsindeks for vannkraftanlegg, 2. kvartal 1990 	 42/90

Byggekostnadsindeks for veger, 3. og 4. kvartal 1989 	 03/90

Byggekostnadsindeks for veger, 4. kvartal 1989 	 17/90

Byggekostnadsindeks for veger, 1. kvartal 1990 	 30/90

Byggekostnadsindeks for veger, 2. kvartal 1990 	 42/90

Byggevirksomheten, november 1989 	 02/90
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SYSTEMATISK INNHOLDSOVERSIKT

EMNE TITTEL/REGISTRERINGSPERIODE - SU -
NR./ÅR    

Byggevirksomheten, januar 1990
	

10/90

Byggevirksomheten, februar 1990
	

14/90

Byggevirksomheten, mars 1990
	

18/90

Byggevirksomheten, april 1990
	

23/90

Byggevirksomheten, mai 1990
	

27/90

Byggevirksomheten, juni 1990
	

31/90

Byggevirksomheten, juli 1990
	

36/90

Byggevirksomheten, august 1990
	

39/90

Byggevirksomheten, september 1990
	

44/90

Byggevirksomheten, oktober 1990
	

49/90

Byggevirksomheten, 1989
	

05/90

Ordrestatistikk for bygge- og anleggsindustrien, 1. 	 24/90
kvartal 1990

Ordrestatistikk for bygge- og anleggsvirksomhet, 4. 	 12/90
kvartal 1989

Ordrestatistikk for bygge- og anleggsvirksomhet, 2. 	 38/90
kvartal 1990

Ordrestatistikk for bygge- og anleggsvirksomhet, 3. 	 49/90
kvartal 1990

Ordrestatistikk for ferdighusindustrien, 4. kvartal 1989 	 12/90

Ordrestatistikk for ferdighusindustrien, 1. kvartal 1990	 25/90

Ordrestatistikk for ferdighusindustrien, 2. kvartal 1990	 38/90

Ordrestatistikk for ferdighusindustrien, 3. kvartal 1990	 49/90

Prisindeks for enebolig 	 45/90

Rehabilitering av bygninger, 1988 	 43/90

44 UTENRIKSHANDEL

Utanrikshandel med fisk og fiskprodukt, 1989 	 24/90



SYSTEMATISK INNHOLDSOVERSIKT 
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EMNE TITTEL/REGISTRERINGSPERIODE 	 - SU -
NR./ÅR

Utenrikshandelen med varer. Foreløpige tall, desember 	 04/90
1989

Utenrikshandelen med varer. Forelopige tall, januar 	 08/90
1990

Utenrikshandelen med varer. Foreløpige tall, februar 	 12/90
1990

Utenrikshandelen med varer. Foreløpige tall, mars 1990 	 17/90

Utenrikshandelen med varer. Foreløpige tall, april 1990 	 21/90

Utenrikshandelen med varer. Foreløpige tall, mai 1990 	 25/90

Utenrikshandelen med varer. Foreløpige tall, juli 1990 	 33/90

Utenrikshandelen med varer. Foreløpige tall, august	 38/90
1990

Utenrikshandelen med varer. Foreløpige tall, september 	 43/90
1990

Utenrikshandelen med varer. Foreløpige tall, oktober 	 47/90
1990

Utenrikshandelen med varer. Foreløpige tall, november 	 51-52/90
1990

Utenrikshandelen med varer, januar-november 1989 	 02/90

Utenrikshandelen med varer, januar-desember 1989 	 06/90

Utenrikshandelen med varer, januar 1990 	 10/90

Utenrikshandelen med varer, januar-februar 1990	 15-16/90

Utenrikshandelen med varer, januar-mars 1990 	 19/90

Utenrikshandelen med varer, januar-april 1990 	 23/90

Utenrikshandelen med varer, januar-mai 1990 	 27/90

Utenrikshandelen med varer, januar-juni J990 	 32/90

Utenrikshandelen med varer, januar-iuli 1990	 36/90

Utenrikshandelen med varer, januar-august 1990 	 40/90

Utenrikshandelen med varer, januar-september 1990 	 45/90
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SYSTEMATISK INNHOLDSOVERSIKT

EMNE TITTEL/REGISTRERINGSPERIODE - SU -
NR./AR

49/90

32/90

45/90

Utenrikshandelen med varer, januar-oktober 1990

Volum- og prisindeks for utenrikshandelen, 2. kvartal
1990

Volum- og prisindekser for utenrikshandelen, 3. kvartal
1990

45 VAREHANDEL

Detaljhandel. Bruttofortjeneste og varestrømmer, 1986

Detalj omsetningsindeksen, november 1989

Detaljomsetningsindeksen, desember 1989

Detaljomsetningsindeksen, januar 1990

Detalj omsetningsindeksen, februar 1990

Detalj omsetningsindeksen, mars 1990

Detaljomsetningsindeksen, april 1990

Detaljomsetningsindeksen, første halvår 1990

Detaljomsetningsindeksen, juli 1990

Detaljomsetningsindeksen, august 1990

Detaljomsetningsindeksen, september 1990

Detalj omsetningsindeksen, oktober 1990

Engrosomsetningen, 4. kvartal 1989

Engrosomsetningen, 1. kvartal 1990

Engrosomsetningen, 2. kvartal 1990

Engrosomsetningen, 3. kvartal 1990

Petroleumsprodukter. Salg, 1989

Petroleumsprodukter. Salg, februar 1990

Petroleumsprodukter . Salg, mars 1990

Petroleumsprodukter . Salg, april 1990

26/90

04/90

08/90

12/90

17/90

20/90

25/90

33/90

38/90

42/90

47/90

50/90

12/90

26/90

38/90

51-52/90

04/90

12/90

17/90

21/90
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EMNE TITTEL/REGISTRERINGSPERIODE 	 - SU -
NR./ÅR

Petroleumsprodukter. Salg, mai 1990 	 26/90

Petroleumsprodukter. Salg, juni 1990 	 30/90

Petroleumsprodukter. Salg, juli 1990 	 34/90

Petroleumsprodukter. Salg, august 1990 	 39/90

Petroleumsprodukter. Salg, oktober 1990 	 47/90

Petroleumsprodukter. Salg, november 1990 	 51-52/90

Prisindeks for engroshandel, 4. kvartal 1989 	 08/90

Prisindeks for engroshandel, 1. kvartal 1990 	 25/90

Prisindeks for engroshandel, 2. kvartal 1990 	 34/90

Prisindeks for engroshandel, 3. kvartal 1990 	 46/90

Prisindeks for forstegangsomsetning innenlands, desember 	 03/90
1989

07/90

11/90

15-16/90

20/90

24/90

Prisindeks for forstegangsomsetning innenlands, januar
1990

Prisindeks for forstegangsomsetning innenlands, februar
1990

Prisindeks for forstegangsomsetning innenlands, mars
1990

Prisindeks for forstegangsomsetning innenlands, april
1990

Prisindeks for forstegangsomsetning innenlands, mai 1990

Prisindeks for forstegangsomsetning innenlands, juli 	 33/90
1990

Prisindeks for forstegangsomsetning innenlands, august 	 37/90
1990

Prisindeks for forstegangsomsetning innenlands, september 	 42/90
1990

Prisindeks for forstegangsomsetning innenlands, oktober 	 46/90
1990

Prisindeks for forstegangsomsetning innenlands, november 	 50/90
1990
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SYSTEMATISK INNHOLDSOVERSIKT

EMNE TITTEL/REGISTRERINGSPERIODE - SU -
NR./AR

14/90Varehandelsstatistikk, 1988

46 SAMFERDSEL OG REISELIV

Campingstatistikk, 1984-1989 	 24/90

Campingstatistikk, 1989 	 07/90

Campingstatistikk, 1990 	 51-52/90

Driftsundersøkelse for skip i norsk utenriksfart, 1989 	 46/90

Drosjestatistikk, 1988 og 1989 	 30/90

Godstransport med lastebil over grensen, 1989 	 14/90

Godstransport på kysten. Leie- og egentransport, 1989 	 42/90

Handelsflåten og skip i opplag, 30. september 1989 	 02/90

Handelsflåten og skip i opplag, 31. desember 1989 	 08/90

Handelsflåten og skip i opping, 31. desember 1989. 	 09/90
Rettelse

Handelsflåten og skip i opplag, 31. mars 1990 	 20/90

Handelsflåten og skip i opplag, 30. juni 1990 	 48/90

Handelsflåten og skip i opplag, 30. september 1990 	 49/90

Hotell- og restaurantdrift. Foreløpige tall, 1989 	 39/90

Hotell- og restaurantdrift, 1988 	 13/90

Hoteller og andre overnattingsbedrifter. 	 01/90
Overnattingsstatistikk, november 1989

Hoteller og andre overnattingsbedrifter. 	 05/90
Overnattingsstatistikk, desember 1989

Hoteller og andre overnattingsbedrifter. 	 10/90
Overnattinsstatistikk, januar 1990

Hoteller og andre overnattingsbedrifter. 	 13/90
Overnattingsstatistikk, februar 1990

Hoteller og andre overnattingsbdrifter. 	 18/90
Overnattingsstatistikk, mars 1990
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SYSTEMATISK INNHOLDSOVERSIKT

- SU -
NR./ÅR

Hoteller og andre overnattingsbedrifter. 	 24/90
Overnattingsstatistikk, april 1990

Hoteller og andre overnattingsbedrifter. 	 27/90
Overnattingsstatistikk, mai 1990

Hoteller og andre overnattingsbedrifter. 	 31/90
Overnattingsstatistikk, juni 1990

Hoteller og andre overnattingsbedrifter. 	 35/90
Overnattingsstatistikk, juli 1989

Hoteller og andre overnattingsbedrifter. 	 40/90
Overnattingsstatistikk, august 1990

Hotelier og andre overnattingsbedrifter. 	 44/90
Overnattingsstatistikk, september 1990

Hc, te, ller og andre overnattingsbedrifter. 	 48/90

Overnattingsstatistikk, oktober 1990

Hurtigruta Bergen-Kirkenes. Trafikkstatistikk, 1989 	 05/90

Hurtigruta Bergen-Kirkenes. Trafikkstatistikk, 1. kvartal 	 23/90
1990

Hurtigruta Bergen-Kirkenes. Trafikkstatistikk, 2. kvartal 	 36/90
1990

Innenlands rutefart, 1989 	 50/90

Innenlandske transportytelser, 1989 	 26'90

Lastebiltransport, 1988 	 40/90

Leiebiltransport, 1988 	 07/90

Regnskapsstatistikk for norske luftfartsselskaper, 1989	 49/90

Rutebilstatistikk, 1989 	 51-52/90

Sjøulykker, 1989 	 12/90

Turismens økonomiske betydning, 1986 	 13/90

Veitrafikkulykker med personskade, desember 1989 	 04/90

Veitrafikkulykker med personskade, januar 1990 	 08/90

Veitrafikkulykker med personskade, februar 1990	 12/90

EMNE TITTEL/REGISTRERINGSPERIODE
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SYSTEMATISK INNHOLDSOVERSIKT

EMNE TITTEL/REGISTRERINGSPERIODE 	 - SU -
NR./ÅR

Veitrafikkulykker med personskade, mars 1990 	 17/90

Veitrafikkulykker med personskade, 1. kvartal 1990 	 18/90

Veitrafikkulykker med personskade, april 1990 	 21/90

Veitrafikkulykker med personskade, mai 1990 	 26/90

Veitrafikkulykker med personskade, juni 1990	 30/90

Veitrafikkulykker med personskade, første halvår 1990	 33/90

Veitrafikkulykker med personskade, juli 1990 	 35/90

Veitrafikkulykker med personskade, august 1990 	 38/90

Veitrafikkulykker med personskade, september 1990	 42/90

Vg, itrafikkulykker med personskade, 1-3. kvartal 1990	 45/90

Veitrafikkulykker med personskade, oktober 1990	 47/90

Veitrafikkulykker med personskade, november 1990	 51-52/90

Veitrafikkulykker med personskade, 1989	 18/90

47 TJENESTEYTING

Bilverkstader mv., 1988	 06/90

50 NASJONALREGNSKAP OG ANDRE GENERELLE SAMFUNNSØKONOMISKE EMNER

Kvartalsvis nasjonalregnskap, 3. kvartal 1990	 49/90

Nasjonalregnskap. Kvartalsvis, 1.-4. kvartal 1989	 06/90

Nasjonalregnskap. Kvartalsvis, 1. kvartal 1990	 24/90

Nasjonalregnskap. Kvartalsvis, 2. kvartal 1990	 36/90

Nasjonalregnskapsstatistikk. Fylkesfordelt, 1986	 03/90

Nasjonalregnskapsstatistikk. Reviderte tall, 1987 og	 14/90
1988

Nasjonalregnskapsstatistikk. Reviderte tall, 1987-1989	 19/90
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EMNE TITTEL/REGISTRERINGSPERIODE 	 - SU -
NR./AR

Utenriksregnskap. Reviderte tall 1989 	 15-16/90

Utenriksregnskap, januar-oktober 1989 	 03/90

Utenriksregnskap, januar-november 1989 	 06/90

Utenriksregnskap, januar 1990 	 15-16/90

Utenriksregnskap, januar-februar 1990 	 19/90

Utenrtksregnskap, 1. kvartal 1990 	 24/90

Utenriksregnskap, januar-april 1990 	 28/90

Utenriksregnskap, 1. halvår 1990 	 38/90

Utenriksregnskap, januar-juli 1990 	 42/90

Utenriksregnskap, januar-august 1990 	 45/90

Utenriksregnskap, 1.-3. kvartal 1990 	 48/90

Utenriksregnskap, januar-mai 1990 januar-mai 1990 	 32/90

Utenriksregnskap, 1989 	 11/90

51 OFFENTLIG FORVALTNING  

Fylkeskommunenes utgifts- og inntektsregnskap, 1989

Fylkeskommuner. Balanse, 31. desember 1987-1989

Inntekts- og formuesundersokelsen og saldoundersøkelsen
for selskaper, 1988

Inntekts- og formuesundersøkelsen. Selvangivelsesregnskap,
1988

Inntekts- og formueundersøkelsen for selskaper skattlagt
med hjemmel i petroleumsskatteloven, 1988

Kommunenes og fylkeskommunenes bokførte skatteinntekter,
1989

Kommuner. Balanse, 31. desember 1986-1988

Kommuner, Balanse, 31. desember 1987-1989

Kommuneregnskaper, 1989

25/90

25/90

37/90

23/90

13/90

13/90

08/90

50/90

42/90
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SYSTEMATISK INNHOLDSOVERSIKT

EMNE TITTEL/REGISTRERINGSPERIODE

Offentlig forvaltinigs inntekter og utgifter etter art
og formål, 1987-1989

Skatteregnskap. Innbetalt og fordelt skatt,
januar-november 1989

Skatteregnskap. Innbetalt og fordelt skatt, januar-mars
1990

Skatteregnskap. Innbetalt og fordelt skatt,
januar-august 1990

Skatteregnskap. Innbetalt og fordelt skatt,
januar-september 1990

Skatteregnskap. Innbetalt og fordelt skatt,
januar-oktober 1990

Skatteregnskap. Innbetalt og fordelt skatt, 1989

Skattestatistikk for selskaper, 1988

Skattestatistikk. Gjennomsnittstall for personlige
skattytere, 1988

Skattestatistikk. Oversikt over skatteligningen, 1988

Skattestatistikk. Personer 17 år og over etter
inntekts- og formuestrinn, 1988

Statsbudsjettet medregnet folketrygden, 1991

Skatteregnskap . Innbetalt og fordelt skatt, januar-april
1990

Skatteregnskap . Innbetalt og fordelt skatt, januar-mai
1990

Skatteregnskap . Innbetalt og fordelt skatt, januar-juni
1990

Skatteregnskap . Innbetalt og fordelt skatt, januar-juli
1990

- SU -
NR./ÅR

19/90

02/90

18/90

23/90

27/90

30/90

34/90

39/90

44/90

49/90

06/90

17/90

10/90

20/90

33/90

41/90

52 FINANSINSTITUSJONER, PENGER OG KREDITT

Emisjoner av ihendehaverobligasjoner og sertifikater, 	 17/90
februar 1990
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23        

EMNE TITTEL/REGISTRERINGSPERIODE  - SU -
NR. / AR

Emisjoner av ihendehaverobligasjoner, oktober 1989 	 01/90

Emisjoner av ihendehaverobligasjoner, november 1989 	 04/90

Emisjoner av ihendehaverobligasjoner, 1989 	 09/90

Emisjoner av ihendehaverobligasjoner, januar 1990 	 13/90

Emisjoner av ihendehaverobligasjoner, mars 1990 	 21/90

Emisjoner av ihendehaverobligasjoner, april 1990 	 25/90

Emisjoner av ihendehaverobligasjoner, juni 1990 	 34/90

Emisjoner av ihendehaverobligasjoner, juli 1990	 38/90

Emisjoner av ihendehaverobligasjoner, august 1990 	 43/90

Emisjoner av ihendehaverobligasjoner, september 1990 	 47/90

Emisjoner av ihendehaverobligasjoner, oktober 1990 	 51-52/90

Emisjoner av sertifikater, november 1989 	 03/90

Emisjoner av sertifikater, desember 1989 	 07/90

EmisjonPr av sertifikater, jAnuar 1990 	 12/90

Emisjoner av sertifikater, mars 1990 	 20/90

Emisjoner av sertifikater, april 1990 	 25/90

Emisjoner av sertifikater, mai 1990 	 27/90

Emisjoner av sertifikater, juni 1990 	 32/90

Emisjoner av sertifikater, juli 1990 	 37/90

Emisjoner av sertifikater, august 1990 	 42/90

Emisjoner av sertifikater, september 1990 	 46/90

Emisjoner av sertifikater, oktober 1990 	 50/90

Fordringer og gjeld overfor utlandet, 31. desember 	 10/90
1988

Ihendehaverobligasjonsgjelden. Endelige tall, 1988 	 08/90

Ihendehaverobligasjonsgjelden. Endelige tall, 1988. 	 09/90
Rettelse
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EMNE TITIEL/REGISTRERINGSPERIODE 	 - SU -
NR./ÅR

43/90

31/90

08/90

Ihendehaverobligasjonsgjelden. Endelige tall, 1989

Ihendehaverobligasjonsgjelden. Foreløpige tall, 1989

Livsforsikringsselskaper. Kvartalsstatistikk, 31. desember
1989

Livsforsikringsselskaper. Årsstatistikk, 31. desember
1989

Livsforsikringsselskaper. Kvartalsstatistikk, 31. mars
1990

Livsforsikringsselskaper. Kvartalsstatistikk, 30.
september 1990

Livsforsikringsselskaper. Kvartalstatistikk, 30. juni
1990

Skadeforsikringsselskaper. Årsstatistikk, 31. desember
1988

Skadeforsikringsselskaper. Kvartalsstatistikk, 30.
september 1989

Skadefnrsikringsselskaper. Kvartalsstatistikk, 31.
desember 1989

Skadeforsikringsselskaper. Kvartalsstatistikk, 31. mars
1990

Skadeforsikringsselskaper. Kvartalsstatistikk, 30. juni
1990

47/90

23/90

51-52/90

36/90

11/90

01/90

18/90

25/90

39/90

53 KONJUNKTURER

Konjukturbarometer for bergverksdrift og industri, 3.
kvartal 1990

Konjunkturbarometer for bergverksdrift og industri, 4.
kvartal 1989

Konjunkturbarometer for bergverksdrift og industri, 1.
kvartal 1990

Konjunkturbarometer for bergverksdrift og industri, 2.
kvartal 1990

42/90

03/90

15-16/90

28/90
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EMNE TITTEL/REGISTRERINGSPERIODE 	 - SU -
NR./ÅR

62 POLITISKE EMNER

U-hjelp. Holdninger til norsk utviklingshjelp, 1990	 26/90
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EMNE TITTEL/REGISTRERINGSPERIODE 	 - SU -
NR./AR

25 Adopsjoner,1989 	 14/90

25 Alkoholkonsumet, 1989 	 19/90

32 Arbeidskonflikter, 1989 	 11/90

31 Arbeidskraftundersøkelsen, 4. kvartal 1989 	 05/90

32 Arbeidskraftundersøkelsen, 1. kvartal 1990 	 19/90

32 Arbeidskraftundersøkelsen, 2. kvartal 1990 	 32/90

32 Arbeidskraftundersøkelsen, 3. kvartal 1990 	 44/90

32 Arbeidslivsundersøkelsen, 1989 	 44/90

32 Arbeidstakerstatistikk etter bostedskommune, 2. kvartal 1989 	 20/90

32 Arbeidstakerstatistikk etter borg,tedskommune, 2. kvartal 1990 	 51-52/90

32 Arbeidstakerstatistikk, 2. kvartal 1990 	 15-16/90

34 Bøndenes inntekt og formue, 1988 	 27/90

25 Barnehager, 1989 	 26/90

23 Barnestatistikk, 1. januar 1989 	 50/90

25 Barnevern, 1989 	 46/90

23 Befolkningens utdanningsnivå, 1. oktober 1988 	 07/90

42 Bergverksstatistikk, 1988 	 32/90

47 Bilverkstader mv., 1988 	 06/90

43 Bygge- og anleggsvirksomhet, 1988 	 06/90

43 Byggearealstatistikk. Endelige tall, 1989 	 07/90

43 Byggekostnadsindeks for boliger, desember 1989 	 04/90

43 Byggekostnadsindeks for boliger, januar 1990 	 07/90

43 Byggekostnadsindeks for boliger, februar 1990 	 11/90

43 Byggekostnadsindeks for boliger, mars 1990 	 17/90

43 Byggekostnadsindeks for boliger, april 1990 	 19/90

43 Byggekostnadsindeks for boliger, mai 1990 	 24/90
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EMNE TITTEL/REGISTRERINGSPERIODE
	

UKEHEFTE
NR. / KR

43 Byggekostnadsindeks for boliger, juni 1990 	 28/90

43 Byggekostnadsindeks for boliger, juli 1990 	 32/90

43 Byggekostnadsindeks for boliger, august 1990 	 37/90

43 Byggekostnadsindeks for boliger, september 1990 	 41/90

43 Byggekostnadsindeks for boliger, oktober 1990 	 45/90

43 Byggekostnadsindeks for boliger, november 1990 	 49/90

43 Byggekostnadsindeks for vannkraftanlegg, 3. og 4. kvartal 1989 	 03/90

43 Byggekostnadsindeks for vannkraftanlegg, 4. kvartal 1989 	 17/90

43 Byggekostnadsindeks for vannkraftanlegg, 1. kvartal 1990 	 30/90

43 Byggekostnadsindeks for vannkraftanlegg, 2. kvartal 1990 	 42/90

43 Byggekostnadsindeks for veger, 3. og 4. kvartal 1989 	 03/90

43 Byggekostnadsindeks for veger, 4. kvartal 1989 	 17/90

43 Byggekostnadsindeks for veger, 1. kvartal 1990 	 30/90

43 Byggekostnadsindeks for veger, 2. kvartal 1990 	 42/90

43 Byggevirksomheten, november 1989 	 02/90

43 Byggevirksomheten, januar 1990 	 10/90

43 Byggevirksomheten, februar 1990 	 14/90

43 Byggevirksomheten, mars 1990 	 18/90

43 Byggevirksomheten, april 1990 	 23/90

43 Byggevirksomheten, mai 1990 	 27/90

43 Byggevirksomheten, juni 1990 	 31/90

43 Byggevirksomheten, juli 1990 	 36/90

43 Byggevirksomheten, august 1990 	 39/90

43 Byggevirksomheten, september 1990 	 44/90

43 Byggevirksomheten, oktober 1990 	 49/90

43 Byggevirksomheten, 1989 	 05/90
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EMNE TITTEL/REGISTRERINGSPERIODE 	 UKEHEFTE
NR. / AR

46 Campingstatistikk, 1984-1989 	 24/90

46 Campingstatistikk, 1989 	 07/90

46 Campingstatistikk, 1990 	 51-52/90

22 Dødelighet av hjerte- og karsykdommer og av ondartede 	 49/90
svulster, 1989

22 Dødelighet omkring fødselen og i første leveår, 1989 	 49/90

22 Dødsfall og dødelighet, 1989 	 34/90

22 Dødsfall og dødelighet, 1989. Rettelse 	 35/90

22 Dødsfall ved ulykker, selvmord og drap, 1989 	 49/90

22 Dødsårsakene, 1989 	 49/90

45 Detaljhandel. Bruttofortjeneste og varestrømmer, 1986 	 26/90

45 Detaljomsetningsindeksen, november 1989 	 04/90

45 Detaljomsetningsindeksen, desember 1989 	 08/90

45 Detaljomsetningsindeksen, januar 1990 	 12/90

45 Detaljomsetningsindeksen, februar 1990 	 17/90

45 Detaljomsetningsindeksen, mars 1990 	 20/90

45 Detaljomsetningsindeksen, april 1990 	 25/90

45 Detaljomsetningsindeksen, første halvår 1990 	 33/90

45 Detaljomsetningsindeksen, juli 1990 	 38/90

45 Detaljomsetningsindeksen, august 1990 	 42/90

45 Detaljomsetningsindeksen, september 1990 	 47/90

45 Detaljomsetningsindeksen, oktober 1990 	 50/90

46 Driftsundersøkelse for skip i norsk utenriksfart, 1989 	 46/90

46 Drosjestatistikk, 1988 og 1989 	 30/90

40 Eiendomsdrift og forretningsmessig tjenesteyting, 1988 	 04/90

40 Eiendomsomsetning, 1989 	 43/90
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EMNE TITTEL/REGISTRERINGSPERIODE 	 UKEHEFTE
NR. / ÅR

23 Eksamener ved universitetene studieåret 1988/89 	 32/90

20 Ekteskap inngått, 1989 	 44/90

42 Elektrisitetsbalanse, 1. kvartal 1990 	 27/90

42 Elektrisitetsbalanse, 2. kvartal 1990 	 43/90

42 Elektrisitetsforbruket, 1989 	 14/90

42 Elektrisitetsstatistikk, 1989 	 51-52/90

42 Elektrisk kraft, produksjon og forbruk, november 1989 	 02/90

42 Elektrisk kraft, produksjon og forbruk, januar 1990 	 10/90

42 Elektrisk kraft, produksjon og forbruk, februar 1990 	 14/90

42 Elektrisk kraft, produksjon og forbruk, mars 1990 	 18/90

42 Elektrisk kraft, produksjon og forbruk, april 1990 	 23/90

42 Elektrisk kraft, produksjon og forbruk, mai 1990 	 27/90

42 Elektrisk kraft, produksjon og forbruk, juni 1990 	 32/90

42 Elektrisk kraft, produksjon og forbruk, juli 1990 	 36/90

42 Elektrisk kraft, produksjon og forbruk, august 1990 	 40/90

42 Elektrisk kraft, produksjon og forbruk, september 1990 	 45/90

42 Elektrisk kraft, produksjon og forbruk, oktober 1990 	 49/90

42 Elektrisk kraft, produksjon og forbruk, 1989 	 06/90

41 Elgjakta, 1989 	 10/90

52 Emisjoner av ihendehaverobligasjoner og sertifikater, februar 	 17/90
1990

52 Emisjoner av ihendehaverobligasjoner, oktober 1989 	 01/90

52 Emisjoner av ihendehaverobligasjoner, november 1989 	 04/90

52 Emisjoner av ihendehaverobligasjoner, 1989 	 09/90

52 Emisjoner av ihendehaverobligasjoner, januar 1990 	 13/90

52 Emisjoner av ihendehaverobligasjoner, mars 1990 	 21/90
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52 Emisjoner av ihendehaverobligasjoner, april 1990 	 25/90

52 Emisjoner av ihendehaverobligasjoner, juni 1990 	 34/90

52 Emisjoner av ihendehaverobligasjoner, juli 1990 	 38/90

52 Emisjoner av ihendehaverobligasjoner, august 1990 	 43/90

52 Emisjoner av ihendehaverobligasjoner, september 1990 	 47/90

52 Emisjoner av ihendehaverobligasjoner, oktober 1990 	 51-52/90

52 Emisjoner av sertifikater, november 1989 	 03/90

52 Emisjoner av sertifikater, desember 1989 	 07/90

52 Emisjoner av sertifikater, januar 1990 	 12/90

52 Emisjoner av sertifikater, mars 1990 	 20/90

52 Emisjoner av sertifikater, april 1990 	 25/90

52 Emisjoner av sertifikater, mai 1990 	 27/90

52 Emisjoner av sertifikater, juni 1990 	 32/90

52 Emisjoner av sertifikater, juli 1990 	 37/90

52 Emisjoner av sertifikater, august 1990 	 42/90

52 Emisjoner av sertifikater, september 1990 	 46/90

52 Emisjoner av sertifikater, oktober 1990 	 50/90

45 Engrosomsetningen, 4. kvartal 1989 	 12/90

45 Engrosomsetningen, 1. kvartal 1990 	 26/90

45 Engrosomsetningen, 2. kvartal 1990 	 38/90

45 Engrosomsetningen, 3. kvartal 1990 	 51-52/90

21 Fødte, 1989 	 28/90

21 Fødte, 1989 	 41/90

24 Fag- og forsikringsbibliotek, 1989 	 37/90

23 Fagskoler i landbruket. Sokerstatistikk, høsten 1989 	 21/90

21 Familiestatistikk, 1. januar 1989 	 20/90
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UKEHEFTE
NR. / AR

26 Fengslinger, 1989 	 18/90

41 Fiskeoppdrett, 1988 	 07/90

42 Fjernvarmestatistikk, 1989 	 44/90

21 Flyttinger, 1989 	 36/90

23 Folkehøgskoler. Søkerstatistikk, høsten 1989 	 21/90

21 Folkemengden etter fødeland, 1. januar 1990 	 34/90

21 Folkemengden etter kjønn og alder, 1. januar 1990 	 22/90

21 Folketallet i fylker og kommuner, 1. januar 1990 	 08/90

21 Folketallet 1. april og endringer, 1. kvartal 1990 	 22/90

21 Folketallet 1. juli 1990, og endringer 2. kvartal 	 33/90

21 Folketallet, 1. oktober 1990 	 47/90

35 Forbruket i private husholdninger, 1986-1988 	 24/90

26 Forbrytelser etterforsket av politiet, 1989 	 27/90

52 Fordringer og gjeld overfor utlandet, 31. desember 1988 	 10/90

21 Framskriving av folkemengden, 1990-2050	 47/90

21 Framskriving av folkemengden, 1990-2050. Retting til SU nr. 	 49/90
47, 1990

25 Fritidshjem, 1989 	 25/90

51 Fylkeskommunenes utgifts- og inntektsregnskap, 1989 	 25/90

51 Fylkeskommuner. Bllanse, 31. desember 1987-1989 	 25/90

12 Fylkesvise energiregnskap, 1988 	 46/90

46 Godstransport med lastebil over grensen, 1989 	 14/90

46 Godstransport på kysten. Leie- og egentransport, 1989 	 42/90

41 Hagebruket. Avlingar. Førebels tal, 1989 	 03/90

46 Handelsflåten og skip i opplag, 30. september 1989 	 02/90

46 Handelsflåten og skip i opplag, 31. desember 1989 	 08/90
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UKEHEFTE
NR. / AR

46 Handelsflåten og skip i opplag, 31. desember 1989. Rettelse 	 09/90

46 Handelsflåten og skip i opplag, 31. mars 1990 	 20/90

46 Handelsflåten og skip i opplag, 30. juni 1990 	 48/90

46 Handelsflåten og skip i opplag, 30. september 1990 	 49/90

25 Hjelpeordninger for hjemmene, 1989 	 42/90

41 Hjortejakta. Endelige tall, 1989 	 11/90

46 Hotell- og restaurantdrift. Foreløpige tall, 1989 	 39/90

46 Hotell- og restaurantdrift, 1988 	 13/90

46 Hoteller og andre overnattingsbedrifter. 	 01/90
Overnattingsstatistikk, november 1989

46 Hoteller og andre overnattingsbedrifter. 	 05/90
Overnattingsstatistikk, desember 1989

46 Hoteller og andre overnattingsbedrifter. 	 10/90
Overnattinsstatistikk, januar 1990

46 Hoteller og andre overnattingsbedrifter. 	 13/90
Overnattingsstatistikk, februar 1990

46 Hoteller og andre overnattingsbedrifter. 	 18/90
Overnattingsstatistikk, mars 1990

46 Hoteller og andre overnattingsbedrifter. 	24/90
Overnattingsstatistikk, april 1990

46 Hoteller og andre overnattingsbedrifter. 	 27/90
Overnattingsstatistikk, mai 1990

46 Hoteller og andre overnattingsbedrifter. 	 31/90
Overnattingsstatistikk, juni 1990

46 Hoteller og andre overnattingsbedrifter. 	 35/90
Overnattingsstatistikk, juli 1989

46 Hoteller og andre overnattingsbedrifter. 	 40/90
Overnattingsstatistikk, august 1990

46 Hoteller og andre overnattingsbedrifter. 	 44/90
Overnattingsstatistikk, september 1990

46 Hoteller og andre overnattingsbedrifter. 	 48/90
Overnattingsstatistikk, oktober 1990
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UKEHEFTE
NR. /

46 Hurtigruta Bergen-Kirkenes. Trafikkstatistikk, 1989 	 05/90

46 Hurtigruta Bergen-Kirkenes. Trafikkstatistikk, 1. kvartal 1990 	 23/90

46 Hurtigruta Bergen-Kirkenes. Trafikkstatistikk, 2. kvartal 1990	 36/90

52 Ihendehaverobligasjonsgjelden. Endelige tall, 1988	 08/90

52 Ihendehaverobligasjonsgjelden. Endelige tall, 1988. Rettelse	 09/90

52 Ihendehaverobligasjonsgjelden. Endelige tall, 1989	 43/90

52 Ihendehaverobligasjonsgjelden. Foreløpige tall, 1989	 31/90

42 Industriforetak, store. Bedre driftsresultat for mange 	 03/90
industriforetak, 1989

42 Industristatistikk. Foreløpige tall, 1989 	 49/90

42 Industristatistikk, 1988	 14/90

46 Innenlands rutefart, 1989	 50/90

46 Innenlandske transportytelser, 1989	 26/90

34 Inntekts- og formuesundersøkelsen for husholdninger, 1988	 28/90

51 Inntekts- og formuesundersøkelsen og saldoundersøkelsen for 	 37/90
selskaper, 1988

51 Inntekts- og formuesundersøkelsen. Selvangivelsesregnskap, 	 23/90
1988

51 Inntekts- og formueundersøkelsen for selskaper skattlagt med 	 13/90
hjemmel i petroleumsskatteloven, 1988

25 Institusjoner for barn og ungdom, 1989	 26/90

22 Institusjoner for eldre. Inntekter og utgifter, 1989	 37/90

22 Institusjoner for eldre, 1989	 27/90

25 Institusjoner for rusmiddelbrukere, 1989	 38/90

42 Investeringsaktiviteten i oljevirksomheten, 1. kvartal 1990	 11/90

42 Investeringsaktiviteten i oljevirksomheten, 1. kvartal 1990. 	 12/90
Rettelse til SU nr. 1100, første side

42 Investeringsaktiviteten i oljevirksomheten, 2. kvartal 1990 	 25/90
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42 Investeringsaktiviteten i oljevirksomheten, 3. kvartal 1990

42 Investeringsaktiviteten i oljevirksomheten, 4. kvartal 1990

42 Investeringsstatistikk for oljeutvinning, bergverksdrift,
industri og kraftforsyning, 1. kvartal 1990

42 Investeringsstatistikk for oljeutvinning, bergverksdrift,
industri og kraftforsyning, 2. kvartal 1990

42 Investeringsstatistikk for oljeutvinning, bergverksdrift,
industri og kraftforsyning, 3. kvartal 1990

42 Investeringsstatistikk for oljeutvinning, bergverksdrift,
industri og kraftforsyning, 4. kvartal 1990.

41 Investeringstiltak i jordbruket, 1989

UKEHEFTE
NR. / /31R

38/90

51-52/90

12/90

26/90

38/90

51-52/90

17/90

41 Jegerstatistikk, 1989/90	 32/90

41 Jordbruket. Avlingar 1989 	 14/90

41 Jordbruksareal og husdyr. Førebels tal, 31. juli 1989	 06/90

41 Kjøtkontrollen. Førebels tal, 1989 	 10/90

41 Kjøtkontrollen. Førebels tal, 1. kvartal 1990 	 24/90

41 Kjøtkontrollen. Førebels tal, 1. halvår 1990 	 37/90

41 Kjøtkontrollen. Førebels tal, 1-1. kvartal 1990 	 47/90

36 Kommunale avgifter og gebyrer knyttet til bolig, januar 1990 	 34/90

36 Kommunale avgifter og gebyrer knyttet til bolig, oktober 1990	 46/90

23 Kommunale musikkskoler, 1. september 1989 	 13/90

25 Kommunale satser for egenbetaling knyttet til hjemmebasert 	 34/90
omsorg, februar 1990

36 Kommunale satser for egenbetaling knyttet til hjemmebasert 	 46/90
omsorg, oktober 1990

22 Kommunehelsetjenesten. Hjemmesykepleien, 1989 	 30/90

22 Kommunehelsetjenesten. Personell, 1989	 30/90

51 Kommunenes og fylkeskommunenes bokførte skatteinntekter, 1989	 13/90

51 Kommuner. Balanse, 31. desember 1986-1988	 08/90
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UKEHEFTE
NR. / ÅR

51 Kommuner, Balanse, 31. desember 1987-1989 	 50/90

51 Kommuneregnskaper, 1989 	 42/90

53 Konjukturbarometer for bergverksdrift og industri, 3. kvartal 	 42/90
1990

53 Konjunkturbarometer for bergverksdrift og industri, 4. kvartal 	 03/90
1989

53 Konjunkturbarometer for bergvPrksdrift og industri, 1. kvartal 	 15-16/90
1990

53 Konjunkturbarometer for bergverksdrift og industri, 2. kvartal 	 28/90
1990

40 Konkursbo ferdigbehandlet, 1989 	 43/90

40 Konkurser åpnet, 1. kvartal 1990 	 19/90

40 Konkurser åpnet, forste halvår 1990 	 33/90

40 Konkurser åpnet, 1.-3. kvartal 1990 	 45/90

40 Konkurser åpnet, 1989 	 06/90

35 Konsumprisindeksen, 15. desember 1989 	 03/90

35 Konsumprisindeksen, 15. januar 1990 	 07/90

35 Konsumprisindeksen, 15. februar 1990 	 11/90

35 Konsumprisindeksen, 15. mars 1990 	 15-16/90

35 Konsumprisindeksen, 15. april 1990 	 20/90

35 Konsumprisindeksen, 15. mai 1990 	 24/90

35 Konsumprisindeksen, 15. juli 1990 	 33/90

35 Konsumprisindeksen, 15. august 1990 	 37/90

35 Konsumprisindeksen, 15. september 1990 	 42/90

35 Konsumprisindeksen, 15. oktober 1990 	 46/90

35 Konsumprisindeksen, 15. november 1990 	 50/90

50 Kvartalsvis nasjonalregnskap, 3. kvartal 1990 	 49/90

33 Lonnsindeks for arbeidere i industrien, 4. kvartal 1989 	 10/90
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NR. / KR

33 Lønnsindeks for arbeidere i industrien, 1. kvartal 1990 	 23/90

33 Lønnsindeks for arbeidere i industrien, 2. kvartal 1990	 36/90

33 Lønnsindeks for arbeidere i industrien, 3. kvartal 1990	 49/90

33 Lønnsstatistikk for ansatte i bankvirksomhet, 1. september 	 02/90
1989

33 Lønnsstatistikk for ansatte i forretningsmessig tjenesteyting 	 02/90
og i interesseorganisasjoner, 1. september 1989

33 Lønnsstatistikk for ansatte i forsikringsvirksomhet, 1. 	 03/90
september 1989

33 Lønnsstatistikk for ansatte i hotell- og restaurantdrift, 31. 	 14/90
oktober 1989

33 Lønnsstatistikk for ansatte i privat helsevesen og sosial	 35/90
omsorg, 1. oktober 1989

33 Lonnsstatistikk for ansatte i varehandel, 1. september 1989 	 06/90

33 Lønnsstatistikk for arbeidere i bergverksdrift og industri, 3.	 09/90
kvartal 1989

33 Lønnsstatistikk for kommunale og fylkeskommunale arbeidstakere 	 33/90
i helsevesen og sosial omsorg, 1. oktober 1989

33 Lønnsstatistikk for privat bygge- og anleggsvirksomhet, 3. 	 02/90
kvartal 1989

33 Lønnsstatistikk for privat bygge- og anleggsvirksomhet, 4. 	 12/90
kvartal 1989

33 Lønnsstatistikk for privat bygge- og anleggsvirksomhet, 1.	 28/90
kvartal 1990

33 Lønnsstatistikk for privat bygge- og anleggsvirksomhet, 2. 	 41/90
kvartal 1990

33 Lønnsstatistikk for sj0folk på skip i innenriks rutefart, 	 11/90
november 1989

33 Lønnsstatistikk for statens embets- og tjenestemenn, 1. 	 18/90
oktober, 1989

33 Lønnsstatistikk for tilsatte i skoleverket, 1. oktober 1989	 23/90

40 Lagerstatistikk, 31. desember 1989 	 10/90
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UKEHEFTE
NR. /

40 Lagerstatistikk, 31. mars 1990 	 24/90

40 Lagerstatistikk, 30. juni 1990 	 37/90

41 Lakse- og sjøaurefiske, 1989 	 25/90

41 Landbruksteljinga. Førebels resultat, 1989 	 47/90

41 Landbrukstellingen 1989. De første resultatene 	 11/90

41 Landbruksvikarvirksomhet, 1989 	 42/90

46 Lastebiltransport, 1988 	 40/90

46 Leiebiltransport, 1988 	 07/90

52 Livsforsikringsselskaper. Kvartalsstatistikk, 31. desember 	 08/90
1989

52 Livsforsikringsselskaper. Årsstatistikk, 31. desember 1989 	 47/90

52 Livsforsikrinvselskaper. Kvartalsstatistikk, 31. mars 1990 	 23/90

52 Livsforsikringsselskaper. Kvartalsstatistikk, 30. september 	 51-52/90
1990

52 Livsforsikringsselskaper. Kvartalstatistikk, 30. juni 1990 	 36/90

23 Lærlinger, 1. oktober 1989 	 45/90

24 Medlemmer i tros- og livssynssamfunn utenfor Den norske kirke, 	 30/90
1. januar 1990

26 Midler forvaltet av overformynderiene, 31. desember 1988 	 05/90

26 Midler forvaltet av overmynderiene, 31.desember 1989 	 47/90

24 Museer og samlinger, 1988 	 06/90

50 Nasjonalregnskap. Kvartalsvis, 1.-4. kvartal 1989 	 06/90

50 Nasjonalregnskap. Kvartalsvis, 1. kvartal 1990 	 24/90

50 Nasjonalregnskap. Kvartalsvis, 2. kvartal 1990 	 36/90

50 Nasjonalregnskapsstatistikk. Fylkesfordelt, 1986 	 03/90

50 Nasjonalregnskapsstatistikk. Reviderte tall, 1987 og 1988 	 14/90

50 Nasjonalregnskapsstatistikk. Reviderte tall, 1987-1989 	 19/90
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NR. /

51 Offentlig forvaltinigs inntekter og utgifter etter art og 	 19/90
formål, 1987-1989

42 Oljevirksomheten, 1988 	 18/90

43 Ordrestatistikk for bygge- og anleggsindustrien, 1. kvartal 	 24/90
1990

43 Ordrestatistikk for bygge- og anleggsvirksomhet, 4. kvartal 	 12/90
1989

43 Ordrestatistikk for bygge- og anleggsvirksomhet, 2. kvartal 	 38/90
1990

43 Ordrestatistikk for bygge- og anleggsvirksomhet, 3. kvartal 	 49/90
1990

43 Ordrestatistikk for ferdighusindustrien, 4. kvartal 1989 	 12/90

43 Ordrestatistikk for ferdighusindustrien, 1. kvartal 1990 	 25/90

43 Ordrestatistikk for ferdighusindustrien, 2. kvartal 1990 	 38/90

43 Ordrestatistikk for ferdighusindustrien, 3. kvartal 1990 	 49/90

42 Ordrestatistikk for industri, 4. kvartal 1989 	 07/90

42 Ordrestatistikk for industri, 1. kvartal 1990 	 20/90

42 Ordrestatistikk for industri, 2. kvartal 1990 	 34/90

42 Ordrestatistikk for industri, 3. kvartal 1990 	 46/90

45 Petroleumsprodukter. Salg, 1989 	 04/90

42 Petroleumsprodukter. Salg, januar 1990 	 08/90

45 Petroleumsprodukter. Salg, februar 1990 	 12/90

45 Petroleumsprodukter. Salg, mars 1990 	 17/90

45 Petroleumsprodukter. Salg, april 1990 	 21/90

45 Petroleumsprodukter. Salg, mai 1990 	 26/90

45 Petroleumsprodukter. Salg, juni 1990 	 30/90

45 PetroleumsproduktPr. Salg, juli 1990 	 34/90

45 Petroleumsprodukter. Salg, august 1990 	 39/90
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42 Petroleumsprodukter. Salg, september 1990 	 43/90

45 Petroleumsprodukter. Salg, oktober 1990 	 47/90

45 Petroleumsprodukter. Salg, november 1990 	 51-52/90

43 Prisindeks for enebolig 	 45/90

45 Prisindeks for engroshandel, 4. kvartal 1989 	 08/90

45 Prisindeks for engroshandel, 1. kvartal 1990 	 25/90

45 Prisindeks for engroshandel, 2. kvartal 1990 	 34/90

45 Prisindeks for engroshandel, 3. kvartal 1990 	 46/90

45 Prisindeks for forstegangsomsetning innenlands, desember 1989 	 03/90

45 Prisindeks for forstegangsomsetning innenlands, januar 1990 	 07/90

45 Prisindeks for forstegangsomsetning innenlands, februar 1990 	 11/90

45 Prisindeks for forstegangsomsetning innenlands, mars 1990 	 15-16/90

45 Prisindeks for fOrstegangsomsetning innenlands, april 1990 	 20/90

45 Prisindeks for forstegangsomsetning innenlands, mai 1990 	 24/90

45 Prisindeks for forstegangsomsetning innenlands, juli 1990 	 33/90

45 Prisindeks for forstegangsomsetning innenlands, august 1990 	 37/90

45 Prisindeks for forstegangsomsetning innenlands, september 1990 	 42/90

45 Prisindeks for forstegangsomsetning innenlands, oktober 1990 	 46/90

45 Prisindeks for forstegangsomsetning innenlands, november 1990 	 50/90

42 Produksjonen i oljeutvinning, bergverksdrift, industri og 	 40/90
kraftforsyning, august 1990

42 Produksjonen i oljeutvinning, bergverksdrift, industri og 	 45/90
kraftforsyning, september 1990

42 Produksjonen i oljeutvinning, bergverksdrift, industri og 	 49/90
kraftforsyning, oktober 1990

42 Produksjonsindeks for oljeutvinning, bergverksdrift, industri 	 02/90
og kraftforsyning, november 1989

42 Produl7sjonsindeks for oljeutvinning, bergverksdrift, industri 	 06/90
og kraftforsyning, 1989
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UKEHEFTE
NR. / 1R

42 Produksjonsindeks for oljeutvinning, bergverksdrift, industri 	 10/90
og kraftforsyning, januar 1990

42 Produksjonsindeks for oljeutvinning, bergverksdrift, industri 	 14/90
og kraftforsyning, februar 1990

42 Produksjonrzindeks for oljeutvinning, bergverksdrift, industri 	 19/90
og kraftforsyning, mars 1990

42 Produksjonsindeks for oljeutvinning, bergverksdrift, industri 	 23/90
og kraftforsyning, april 1990

42 Produksjonsindeks for oljeutvinning, bergverksdrift, industri 	 27/90
og kraftforsyning, mai 1990

42 Produksjonsindeks for oljeutvinning, bergverksdrift, industri 	 32/90
og kraftforsyning, juni 1990

42 Produksjonsindeks for oljeutvinning, bergverksdrift, industri 	 36/90
og kraftforsyning, juli 1990

42 Produsentprisindeksen, desember 1989	 03/90

42 Produsentprisindeksen, januar 1990 	 07/90

42 Produsentprisindeksen, februar 1990	 11/90

42 Produsentprisindeksen, mars 1990	 15-16/90

42 Produsentprisindeksen, april 1990 	 20/90

42 Produsentprisindeksen, mai 1990	 24/90

42 Produsentprisindeksen, juli 1990	 33/90

42 Produsentprisindeksen, august 1990	 37/90

42 Produsentprisindeksen, september 1990 	 42/90

42 Produsentprisindeksen, oktober 1990	 46/90

42 Produsentprisindeksen, november 1990	 50/90

42 Regnskapsstatistikk for industri og varehandel, foreløpige 	 44/90
tall 1989

42 Regnskapsstatistikk for industri og varehande1,1988 	 19/90

46 Regnskapsstatistikk for norske luftfartsselskaper, 1989 	 49/90

42 Regnskapsstatistikk for olje- og gassvirksomheten, 1989 	 46/90



41

ALFABETISK INNHOLDSOVERSIKT

EMNE TITTEL/REGISTRERINGSPERIODE
	

UKEHEFTE
NR. / ÅR

42 Regnskapsstatistikk. Industri og varehandel. Foreløpige tall, 	 03/90
1988

42 Regnskapsstatistikk. Olje- og gassvirksomhet, 1988 	 03/90

43 Rehabilitering av bygninger, 1988 	 43/90

42 Ressursregnskap for energi. Foreløpige tall, 1989 	 31/90

42 Ressursregnskap for energi, 1988 	 31/90

46 Rutebilstatistikk, 1989 	 51-52/90

21 Samboerforhold fortrenger ekteskapene blant de yngre. Familie- 	 51-52/90
og yrkesundersøkelsen, 1988

46 Sjøulykker, 1989	 12/90

52 Skadeforsikringsselskaper. Årsstatistikk, 31. desember 1988	 11/90

52 Skadeforsikringsselskaper. Kvartalsstatistikk, 30. september 	 01/90
1989

52 Skadeforsikringsselskaper. Kvartalsstatistikk, 31. desember	 18/90
1989

52 Skadeforsikringsselskaper. Kvartalsstatistikk, 31. mars 1990 	 25/90

52 Skadeforsikringsselskaper. Kvartalsstatistikk, 30. juni 1990 	 39/90

51 Skatteregnskap. Innbetalt og fordelt skatt, januar-november 	 02/90
1989

51 Skatteregnskap. Innbetalt og fordelt skatt, januar-mars 1990 	 18/90

51 Skatteregnskap. Innbetalt og fordelt skatt, januar-april 1990 	 23/90

51 Skatteregnskap. Innbetalt og fordelt skatt, januar-mai 1990 	 27/90

51 Skatteregnskap. Innbetalt og fordelt skatt, januar-juni 1990 	 30/90

51 Skatteregnskap. Innbetalt og fordelt skatt, januar-juli 1990 	 34/90

51 Skatteregnskap. Innbetalt og fordelt skatt, januar-august 1990 	 39/90

51 Skatteregnskap. Innbetalt og fordelt skatt, januar-september 	 44/90
1990

51 Skatteregnskap. Innbetalt og fordelt skatt, januar-oktober 	 49/90
1990
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UKEHEFTE
NR. / ÅR

51 Skatteregnskap. Innbetalt og fordelt skatt, 1989 	 06/90

51 Skattestatistikk for selskaper, 1988 	 17/90

51 Skattestatistikk. Gjennomsnittstall for personlige skattytere, 	 10/90
1988

51 Skattestatistikk. Oversikt over skatteligningen, 1988 	 20/90

51 Skattestatistikk. Personer 17 år og over etter inntekts- og 	 33/90
formuestrinn, 1988

21 Skilsmisser og separasjoner, 1989 	 41/90

41 Skog- og utmarksbranner, 1989 	 37/90

41 Skogavvirkning til salgs og industriell produksjon, 1988-89 	 18/90

41 Skogbruket. Utvalgstelling, 1988 	 18/90

41 Skoggrofting, 1989 	 35/90

41 Skogsveier for motorkjøretøyer, 1989 	 45/90

41 Småvilt- og rådyrjakta, 1989/90 	 38/90

25 Sosialhjelp, 1989 	 41/90

51 Statsbudsjettet medregnet folketrygden, 1991 	 41/90

22 Steriliseringer, 1989 	 27/90

41 Storvilt. Registrert avgang utenom ordinær jakt, 1989/90 	 42/90

26 Strafferettslige reaksjoner for forbrytelser, 1989 	 18/90

26 Strafferettslige reaksjoner for forseelser, 1989 	 24/90

23 Studenter ved universitetene, vårsemesteret 1989 	 18/90

23 Studenter ved universitetene, høstsemesteret 1989 	 26/90

23 Studentstatistikk, 1. oktober 1988 	 09/90

23 Studentstatistikk, 1. oktober 1989 	 51-52/90

22 Svangerskapsavbrudd, 1989 	 11/90

22 Svangerskapsavbrudd, 1. halvår 1990 	 40/90

32 Sysselsettingsstatistikk for ansatte i skoleverket, 1989 	 44/90
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32 Sysselsettingsstatistikk for ansatte i staten, 1989 	 51-52/90

46 Turismens økonomiske betydning, 1986	 13/90

26 Tvangsauksjoner over faste eiendommer, 1989	 42/90

26 Tvistemål avsluttet ved by og herredsrettene, 1989	 44/90

26 Tvistemål behandlet av forliksrådene, 1989	 41/90

62 U-hjelp. Holdninger til norsk utviklingshjelp, 1990	 26/90

44 Utanrikshandel med fisk og fiskprodukt, 1989	 24/90

44 Utenrikshandelen med varer. Foreløpige tall, desember 1989	 04/90

44 Utenrikshandelen med varer. Foreløpige tall, januar 1990	 08/90

44 Utenrikshandelen med varer. Foreløpige tall, februar 1990	 12/90

44 Utenrikshandelen med varer. Foreløpige tall, mars 1990	 17/90

44 Utenrikshandelen med varer. Foreløpige tall, april 1990	 21/90

44 Utenrikshandelen med varer. Foreløpige tall, mai 1990	 25/90

44 Utenrikshandelen med varer. Foreløpige tall, juli 1990	 33/90

44 Utenrikshandelen med varer. Foreløpige tall, august 1990	 38/90

44 Utenrikshandelen med varer. Foreløpige tall, september 1990	 43/90

44 Utenrikshandelen med varer. Foreløpige tall, oktober 1990	 47/90

44 Utenrikshandelen med varer. Foreløpige tall, november 1990	 51-52/90

44 Utenrikshandelen med varer, januar-november 1989	 02/90

44 Utenrikshandelen med varer, januar-desember 1989	 06/90

44 Utenrikshandelen med varer, januar 1990	 10/90

44 Utenrikshandelen med varer, januar-februar 1990	 15-16/90

44 Utenrikshandelen med varer, januar-mars 1990	 19/90

44 Utenrikshandelen med varer, januar-april 1990 	 23/90

44 Utenrikshandelen med varer, januar-mai 1990	 27/90

44 Utenrikshandelen med varer, januar-juni 1990 	 32/90
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44 Utenrikshandelen med varer, januar-juli 1990 	 36/90

44 Utenrikshandelen med varer, januar-august 1990 	 40/90

44 Utenrikshandelen med varer, januar-september 1990 	 45/90

44 Utenrikshandelen med varer, januar-oktober 1990 	 49/90

50 Utenriksregnskap. Reviderte tall 1989 	 15-16/90

50 Utenriksregnskap, januar-oktober 1989 	 03/90

50 Utenriksregnskap, januar-november 1989 	 06/90

50 Utenriksregnskap, januar 1990 	 15-16/90

50 Utenriksregnskap, januar-februar 1990 	 19/90

50 Utenriksregnskap, 1. kvartal 1990 	 24/90

50 Utenriksregnskap, januar-april 1990 	 28/90

50 Utenriksregnskap, 1. halvår 1990 	 38/90

50 Utenriksregnskap, januar-juli 1990 	 42/90

50 Utenriksregnskap, januar-august 1990 	 45/90

50 Utenriksregnskap, 1.-3. kvartal 1990 	 48/90

50 Utenriksregnskap, januar-mai 1990 januar-mai 1990 	 32/90

50 Utenriksregnskap, 1989 	 11/90

21 Utlendinger som fikk norsk statsborgerskap, 1989 	 43/90

21 Utlendingsstatistikk, 1. januar 1990 	 22/90

21 Utlendingsstatistikk, 1. juli 1990 	 47/90

41 Utvalsteljinga for landbruket. Førebels tal, 1990 	 49/90

23 Vaksenopplæring, 1988/89 	 36/90

45 Varehandelsstatistikk, 1988 	 14/90

46 Veitrafikkulykker med personskade, desember 1989 	 04/90

46 Veitrafikkulykker med personskade, januar 1990 	 08/90

46 Veitrafikkulykker med personskade, februar 1990 	 12/90
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46 Veitrafikkulykker med personskade, mars 1990 	 17/90

46 Veitrafikkulykker med personskade, 1. kvartal 1990 	 18/90

46 Veitrafikkulykker med personskade, april 1990 	 21/90

46 Veitrafikkulykker med personskade, mai 1990 	 26/90

46 Veitrafikkulykker med personskade, juni 1990 	 30/90

46 Veitrafikkulykker med personskade, forste halvår 1990 	 33/90

46 Veitrafikkulykker med personskade, juli 1990 	 35/90

46 Veitrafikkulykker med personskade, august 1990 	 38/90

46 Veitrafikkulykker med personskade, september 1990 	 42/90

46 Veitrafikkulykker med personskade, 1-3. kvartal 1990 	 45/90

46 Veitrafikkulykker med personskade, oktober 1990 	 47/90

46 Veitrafikkulykker med personskade, november 1990	 51-52/90

46 Veitrafikkulykker med personskade, 1989 	 18/90

22 Vernepliktiges høyde, 1990 	 07/90

23 Videregående skoler, 1. oktober 1988 	 05/90

23 Videregående utdanning, 1. oktober 1989 	 51-52/90

41 Villreinjakta, 1990	 50/90

44 Volum- og prisindeks for utenrikshandelen, 2. kvartal 1990 	 32/90

44 Volum- og prisindekser for utenrikshandelen, 3. kvartal 1990 	 45/90
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